SELEGAO PUBLICA SIMPLIFICADA
SECRETARIA DE EDUCACAO E ESPORTES

PORTARIA CONJUNTA SAD/SEE N2 171, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2022 - AMPLA CONCORRENCIA

COM BASE NA PORTARIA CONJUNTA SAD/SEE N° 171, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2022

=
IDIB

RESULTADO DEFINITIVO RETIFICADO DA AVALIAGAO DE EXPERIENCIA PROFISSIONAL E DE TiTULOS

FUNGAO: PROFESSOR DE EDUCAGAO BASICA - LINGUAGENS, CODIGOS E SUAS TECNOLOGIAS (PORTUGUES)

NOME

GRE - VALE DO CAPIBARIBE - LIMOEIRO - BOM JARDIM / OROBO - ADMINISTRAGAO

CLASS INSC
1 1779320
2 1787220
3 1782044
4 1787030
5 1786969
6 1788019
7 1785891
8 1780588
9 1787052
10 1790909
11 1784380
12 1780322
13 1792899
14 1782538
15 1779907
16 1793188
17 1792661
18 1788403
19 1790702
20 1785833
21 1780018
22 1783300
23 1791700
24 1781254
25 1793220
26 1784913
27 1779689
28 1794351
29 1780729
30 1793871
31 1791072
32 1783714
33 1788091
34 1790770
35 1781828
36 1789389
37 1780671
38 1784352
39 1783047
40 1785512
41 1779823
42 1789205
43 1784756
44 1783638
45 1782127
46 1779261
47 1787609
48 1784796
49 1783732
50 1779591
51 1786354
52 1789313
53 1794085

JOSE FABIO DA ROCHA CABRAL

MARIA VIVIANE FERREIRA DE LIMA
LUCINEIDE PIRES DA SILVA FRANGA
ROSEANE JOSEFA BARBOSA

MARINALVA MARIA DA SILVA

CARLA DANIELE DA SILVA GOMES
EDILSON GALDINO DA SILVA

JONATA DOS SANTOS PEREIRA
EDIVANEIDE MARIA BARBOSA FERREIRA
SILVANIA MARIA DA SILVA DUARTE
JACILENE PRAZERES DOS SANTOS SILVA
EDI SLOVIK DA SILVA

ERIKA SIMONNE DA SILVA PINTO
EDJALMA HERMINIO DA SILVA
EVERALDO BARBOSA DA SILVA
EMANUELLA SOUZA BACELAR

FABIANA MOURA DE ALBUQUERQUE SILVA
MARCIO OLIVEIRA DE ANDRADE
JEFFERSON XAVIER BEZERRA DE COSTA
POLIANA ANGELA PEREIRA DE SANTANA
SEVERINO MARTINS DE SANTANA

JEOGE JOAO DA SILVA

DERIVALDO DA SILVA ARAUJO SOUSA
MARIA IZABELLE GOMES DO NASCIMENTO
LIGIA ISABEL DA SILVA FERREIRA
SEBASTIANA JOSEFA DE ALBUQUERQUE
JOSIANE SANTANA DOS SANTOS LIMA
VIRGINIA PAULA ANDRADE DO NASCIMENTO
EDNA MARIA DA SILVA

EDILANDIA EUGENIA DA CRUZ SILVA
ALINE FERREIRA COSTA LIMA

ARTHUR ALEXANDRE BARBOSA DOS SANTOS
FABIOLA BARBOSA BERNARDO DA SILVA
MARIA DA APRESENTAGCAO DA SILVA
MARIA DAS GRAGAS DE MEDEIROS
VALDILENE IVA DA SILVA

EMANUELE GOMES DA SILVA

PAULA FRANCINETTI DE LIMA

JOSEFA BATISTA DE LUCENA BARBOSA
ROSIMERI DE LIMA SILVA MOURA
JANAINA DA SILVA LIMA

JOSE ADELINO DA SILVA

ALDENI BEZERRA DA SILVA

MARIA LUCIENE DE SOUZA PEREIRA
ELIAS RODRIGUES BELO

JOSE GERTULIO DA SILVA

IOLANDA HENRIQUE DA SILVA

EDUARDA JOSEFA DOS SANTOS

MONICA SANTOS DA COSTA REIS
MAIRLA MEYRE DE MELO SILVA
ELIZABETH LIMA DA SILVA LINS
LINDALVA MARIA SILVA FERREIRA CLEMENTE
DAYANA MARIA DA SILVA MELO

ANALISE

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

A possivel auséncia de Polos na relagéo significa que ndo houve candidatos aprovados para esses. Verificar area do
candidato em http://www.idib.org.br/
(*) Pessoa com deficiéncia

PONTUACAO

88,00
71,00
62,00
57,00
55,00
55,00
55,00
55,00
50,00
44,00
43,00
42,00
42,00
40,00
39,00
38,00
37,00
37,00
37,00
36,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
34,00
33,00
32,00
32,00
32,00
32,00
30,00
29,00
28,00
28,00
28,00
27,00
27,00
27,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
24,00
22,00
21,00
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VERENEIDE FELIX DA COSTA TRAVASSOS
ABSON TOME DE SOUZA

MARIA JOSE FARIAS DO NASCIMENTO GOMES
MARTA MARIA SILVA DE OLIVEIRA

JOSEFA MARTINS DA SILVA

VIVIANE CRISTINA DE LUCENA DUARTE
FRANCISCO DE PAULA DE MOURA

KATIA MARIA DE ANDRADE

ALEXSANDRA CRISTINE DE ANDRADE

ERICA FLORO DA SILVA

RAYSSA DRYELLY MARIA DE MOURA CORREIA
ANDREIA DA SILVA LIMA

ADELIANE MIKAELY PEREIRA DA SILVA

ANA KARLA DA SILVA OLIVEIRA

LUCIMARA AMORIM OLIVEIRA DA SILVA
GLEYCIANE DE FRANCA ALMEIDA

SIMONE GOMES DE MOURA

CICERA JUCIELI DE SOUZA CORDEIRO
MOSAR JOSE PIANCO DA SILVA

FABIA MILENA DA MOTA ARAUJO

EDRICIA DA SILVA DE OLIVEIRA ANDRADE
EFREM DE ALBUQUERQUE ARAGAO JUNIOR
ELIAS ANCELMO

EDKARLA SOLANGE DA SILVA BARBOSA DE SOUZA
RAFAELLY RAMOS DE ARAUJO

JOSE ANDERSON DA SILVA MOURA

LUANA DA SILVA BARROS

MARIA DAIANE URBANO DA SILVA

DANIELA DE ALBUQUERQUE SIBALDE

CLASS INSC NOME
54 1786644
55 1788454
56 1789331
57 1781269
58 1783323
59 1792772
60 1780503
61 1791710
62 1779049
63 1792334
64 1780218
65 1780737
66 1785846
67 1788215
68 1781416
69 1779567
70 1789498
71 1791360
72 1784769
73 1786331
74 1788961
75 1780368
76 1793401
77 1782971
78 1794221
79 1781331
80 1781232
81 1789016
82 1790880
83 1781100

ANTONIA BEZERRA DO NASCIMENTO SILVA

ANALISE

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

A possivel auséncia de Polos na relagéo significa que ndo houve candidatos aprovados para esses. Verificar area do
candidato em http://www.idib.org.br/
(*) Pessoa com deficiéncia

PONTUACAO
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
15,00
15,00
15,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
5,00
4,00



